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4 Gauepokal 2007 Gau Unterrothtal
Mannschaft Luftpistole
1 Iller-Illertissen   1 2931

Schultheis, Christoph 383
Fleischer, Andeas 375
Haller, Otto 371
Bossinger, Reinhard 371
Zopf, Jürgen 367
Lingenfeld, Karl 357
Hiller, Wilhelm 355
Lehnhardt, Rudolf 352

2 Unterrothtal   1 2917
Schweigart, Alois 375
Preißler, Georg 369
Förg, Heinrich 366
Wetzel, Karlheinz 366
Wiedemann, Bernd 364
Nichols, Jon 359
Pollak, Erich 359
Eckle, Manfred 359

3 Rothtalgau Weissenhorn   1 2814
Vogel, Franz Peter 376
Wiedemann, Ulrich 363
Wenzel, Martin 356
Schittenhelm, Karl-Heinz 355
Zelinka, Arno 355
Merk, Erwin 352
Span, Helmut 336
Gunzenhauser, Gabriela 321

4 Iller-Donau   1 2434
Kussinger, Martin 363
Scherthan, Willi 362
Mader, Ulrike 353
Scharl, Franz 347
Geschwentner, Hubert 337
Schneider, Dennis 337
Stötter, Daniela 335

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Gau Unterrothtal



4 Gauepokal 2007 Gau Unterrothtal
Mannschaft Luftgewehr
1 Rothtalgau Weissenhorn   1 5504

Merk, Melanie 389
Wiora, Carmen 378
Dirr, Dominik 377
Pöhlmann, Martina 377
Baur, Jasmin 376
Luderer, Willi 375
Steidle, Christian 374
Zeller, Ingrid 366
Gans, Roland 363
Quaschner, Angelika 362
Gläser, Saskia 362
Ott, Stefanie 361
Schnapp, Daniel 360
Walcher, Melissa 354
Zick, Paskal 185
Grünwied, Anne 145

2 Iller-Illertissen   1 5422
Lauer, Kerstin 383
Salzgeber, Stefan 383
Rößler, Gerhard 382
Paar, Cornelia 382
Müller, Stephan 375
Ruepp, Peter 375
Haas, Markus 374
Appl, Elmar 374
Haas, Andreas 373
Liggefeld, Anita 373
Albert, Daniel 373
Nothelfer, Simone 371
Amann, Gerold 364
Blum, Stefanie 359
Birk, Fabian 181

3 Iller-Donau   1 4728
Wölfl, Simon 391
Tschiharsch, Claus 380
Wehner, Andrea 380
Jäschke, Lars 373
Schauer, Wolfgang 371
Fronz, Christian 369
Funk, Yvonne 367
Weber, Tim 366
Wuchenauer, Rita 365
Barth, Heidi 363
Stoll, Timo 341
Herrmann, Maik 333
Dörfer, Dominik 177
Zimmermann, Jonas 152

4 Unterrothtal   1 4413
Ihle, Frank 388
Hansmann, Sylvia 381

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Gau Unterrothtal



Pfründer, Hermann 380
Scheibel, Franziska 374
Sattler, Brigitte 373
Andelfinger, Steffen 368
Oechsle, Florian 367
Hornung, Stefanie 366
Lender, Sven 364
Sperlich, Herbert 361
Gunzenhauser, Rene 359
Böck, Sara Theresia 167
Lender, Lena 165

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Gau Unterrothtal



14.05.2007 19:08:02

Einzel_Schützen_LG

4 Gauepokal 2007 Gau Unterrothtal

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Merk, Melanie Rothtalgau Weissenhorn67 389 R

2 Salzgeber, Stefan Iller-Illertissen25 383 R

3 Lauer, Kerstin Iller-Illertissen30 383 R

4 Rößler, Gerhard Iller-Illertissen27 382 R

5 Hansmann, Sylvia Unterrothtal15 381 R

6 Tschiharsch, Claus Iller-Donau87 380 R

7 Pfründer, Hermann Unterrothtal10 380 R

8 Wehner, Andrea Iller-Donau84 380 R

9 Wiora, Carmen Rothtalgau Weissenhorn70 378 R

10 Pöhlmann, Martina Rothtalgau Weissenhorn65 377 R

11 Dirr, Dominik Rothtalgau Weissenhorn72 377 R

12 Ruepp, Peter Iller-Illertissen26 375 R

13 Luderer, Willi Rothtalgau Weissenhorn69 375 R

14 Scheibel, Franziska Unterrothtal14 374 R

15 Appl, Elmar Iller-Illertissen31 374 R

16 Sattler, Brigitte Unterrothtal13 373 R

17 Jäschke, Lars Iller-Donau86 373 R

18 Liggefeld, Anita Iller-Illertissen32 373 R

19 Nothelfer, Simone Iller-Illertissen29 371 R

20 Schauer, Wolfgang Iller-Donau83 371 R

21 Andelfinger, Steffen Unterrothtal11 368 R

22 Funk, Yvonne Iller-Donau82 367 R

23 Zeller, Ingrid Rothtalgau Weissenhorn66 366 R

24 Hornung, Stefanie Unterrothtal12 366 R

25 Wuchenauer, Rita Iller-Donau85 365 R

26 Amann, Gerold Iller-Illertissen28 364 R

27 Barth, Heidi Iller-Donau88 363 R

28 Gans, Roland Rothtalgau Weissenhorn68 363 R

29 Quaschner, Angelika Rothtalgau Weissenhorn71 362 R

30 Sperlich, Herbert Unterrothtal9 361 R

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Gau Unterrothtal
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Finale_Schützen_LG

4 Gauepokal 2007 Gau Unterrothtal

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Lauer, Kerstin
Iller-Illertissen

30 101,5 R

2 Nothelfer, Simone
Iller-Illertissen

29 100,2 R

3 Merk, Melanie
Rothtalgau Weissenhorn

67 99,2 R

4 Wehner, Andrea
Iller-Donau

84 98,9 R

5 Hansmann, Sylvia
Unterrothtal

15 97,4 R

6 Wiora, Carmen
Rothtalgau Weissenhorn

70 95,7 R

7 Jäschke, Lars
Iller-Donau

86 93,2 R

8 Pfründer, Hermann
Unterrothtal

10 87,9 R

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Gau Unterrothtal



4 Gauepokal 2007 Gau Unterrothtal
Einzelergebnis LP allgemeine Klasse
Rang   Name Vereinsname Rin.

Schultheis, Christoph1 46 Iller-Illertissen 383
Vogel, Franz Peter2 59 Rothtalgau Weissenhorn 376
Fleischer, Andeas3 44 Iller-Illertissen 375
Schweigart, Alois4 20 Unterrothtal 375
Haller, Otto5 42 Iller-Illertissen 371
Bossinger, Reinhard6 47 Iller-Illertissen 371
Preißler, Georg7 23 Unterrothtal 369
Zopf, Jürgen8 45 Iller-Illertissen 367
Förg, Heinrich9 24 Unterrothtal 366
Wetzel, Karlheinz10 21 Unterrothtal 366
Wiedemann, Bernd11 18 Unterrothtal 364
Wiedemann, Ulrich12 60 Rothtalgau Weissenhorn 363
Kussinger, Martin13 95 Iller-Donau 363
Scherthan, Willi14 91 Iller-Donau 362
Eckle, Manfred15 22 Unterrothtal 359
Nichols, Jon16 19 Unterrothtal 359
Pollak, Erich17 17 Unterrothtal 359
Lingenfeld, Karl18 41 Iller-Illertissen 357
Wenzel, Martin19 62 Rothtalgau Weissenhorn 356
Hiller, Wilhelm20 48 Iller-Illertissen 355
Zelinka, Arno21 63 Rothtalgau Weissenhorn 355
Schittenhelm, Karl-22 64 Rothtalgau Weissenhorn 355
Mader, Ulrike23 92 Iller-Donau 353
Lehnhardt, Rudolf24 43 Iller-Illertissen 352
Merk, Erwin25 61 Rothtalgau Weissenhorn 352
Scharl, Franz26 96 Iller-Donau 347
Schneider, Dennis27 89 Iller-Donau 337
Geschwentner, Hubert28 94 Iller-Donau 337
Span, Helmut29 57 Rothtalgau Weissenhorn 336
Stötter, Daniela30 90 Iller-Donau 335
Gunzenhauser, 31 58 Rothtalgau Weissenhorn 321

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Gau Unterrothtal
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Finale_Luftpistole

4 Gauepokal 2007 Gau Unterrothtal

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Vogel, Franz Peter
Rothtalgau Weissenhorn

59 97,7 R

2 Haller, Otto
Iller-Illertissen

42 97,3 R

3 Schultheis, Christoph
Iller-Illertissen

46 97,2 R

4 Förg, Heinrich
Unterrothtal

24 96,3 R

5 Schweigart, Alois
Unterrothtal

20 95,4 R

6 Wetzel, Karlheinz
Unterrothtal

21 93,7 R

7 Zopf, Jürgen
Iller-Illertissen

45 92,7 R

8 Fleischer, Andeas
Iller-Illertissen

44 90,3 R

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Gau Unterrothtal



14.05.2007 19:13:52

Einzel_Schüler

4 Gauepokal 2007 Gau Unterrothtal

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Zick, Paskal Rothtalgau Weissenhorn52 185 R

2 Birk, Fabian Iller-Illertissen34 181 R

3 Dörfer, Dominik Iller-Donau74 177 R

4 Böck, Sara Theresia Unterrothtal2 167 R

5 Lender, Lena Unterrothtal1 165 R

6 Zimmermann, Jonas Iller-Donau73 152 R

7 Grünwied, Anne Rothtalgau Weissenhorn51 145 R

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Gau Unterrothtal



14.05.2007 19:14:52

Einzel Jugend

4 Gauepokal 2007 Gau Unterrothtal

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Müller, Stephan Iller-Illertissen36 375 R

2 Haas, Markus Iller-Illertissen37 374 R

3 Albert, Daniel Iller-Illertissen35 373 R

4 Fronz, Christian Iller-Donau76 369 R

5 Weber, Tim Iller-Donau75 366 R

6 Lender, Sven Unterrothtal4 364 R

7 Ott, Stefanie Rothtalgau Weissenhorn55 361 R

8 Schnapp, Daniel Rothtalgau Weissenhorn50 360 R

9 Gunzenhauser, Rene Unterrothtal3 359 R

10 Walcher, Melissa Rothtalgau Weissenhorn53 354 R

11 Stoll, Timo Iller-Donau77 341 R

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Gau Unterrothtal



14.05.2007 19:15:22

Einzel Junioren

4 Gauepokal 2007 Gau Unterrothtal

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Wölfl, Simon Iller-Donau79 391 R

2 Ihle, Frank Unterrothtal8 388 R

3 Paar, Cornelia Iller-Illertissen39 382 R

4 Baur, Jasmin Rothtalgau Weissenhorn56 376 R

5 Steidle, Christian Rothtalgau Weissenhorn49 374 R

6 Haas, Andreas Iller-Illertissen40 373 R

7 Oechsle, Florian Unterrothtal7 367 R

8 Gläser, Saskia Rothtalgau Weissenhorn54 362 R

9 Blum, Stefanie Iller-Illertissen38 359 R

10 Herrmann, Maik Iller-Donau80 333 R

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Gau Unterrothtal
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Finale_Sch_Jug_Jun

4 Gauepokal 2007 Gau Unterrothtal

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Wölfl, Simon
Iller-Donau

79 103,4 R

2 Fronz, Christian
Iller-Donau

76 100,7 R

3 Ihle, Frank
Unterrothtal

8 99,9 R

4 Baur, Jasmin
Rothtalgau Weissenhorn

56 96,7 R

5 Birk, Fabian
Iller-Illertissen

34 93,7 R

6 Lender, Sven
Unterrothtal

4 93,5 R

7 Weber, Tim
Iller-Donau

75 90,6 R

8 Dörfer, Dominik
Iller-Donau

74 86,8 R

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Gau Unterrothtal
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